
Styrelsen och verkställande direktören för

Transiro Holding AB
Org nr 559048-9620

får härmed avge

Årsredovisning
och koncernredovisning

för räkenskapsåret  2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning: Sida

Förvaltningsberättelse 1
Resultaträkning - koncern 6
Balansräkning - koncern 7
Kassaflödesanalys - koncern 9
Resultaträkning - moderföretag 10
Balansräkning - moderföretag 11
Kassaflödesanalys - moderföretag 13
Noter 14
Underskrifter 22

Fastställelseintyg

 Undertecknad styrelseledamot i Transiro Holding AB intygar härmed dels att denna kopia av
 årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt
 koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 8 april 2022.
 Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget.

 Ort och datum 

 Anna Lassi
 Styrelseordförande
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Förvaltningsberättelse

 Styrelsen och verkställande direktör för Transiro Holding AB avger följande årsredovisning för
 räkenskapsåret 2021.
  
  
 Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla
 belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Allmänt om verksamheten

Koncern
 Transiro utvecklar produkter som hjälper företag att stärka sina affärskritiska processer. Bred
 funktionalitet inklusive stöd för e-commerce och mobila enheter gör att Transiro ersätter behovet av
 flera olika system. Bolaget har tre produkter: Kassanova Affärssystem, ett affärsfackhandelssystem för
 järn-, bygg-, hobby- och färghandel, Klartext Bussbokning som är det marknadsledande
 planeringssystemet för linje- skol- och beställningstrafik i Sverige samt Wifog mobile, en MVNO i Tre:s
 nät med möjlighet till reklamfinansiera samtal, sms och surf. Mer information om bolaget finns på
 www.transiro.com.

 Transiro Holding AB äger dotterbolagen Transiro Eco Transport AB, org.nr 559135-5507 till 100%,
 Transiro Retail AB, org.nr 556323-7766 till 100% samt Wifog Sverige AB, org.nr 556975-7973.

Ägarstruktur
 Per den 31 december 2021 uppgick antalet aktieägare till 5 654 stycken. Största ägarna i
 förvaltarförteckningen (från Euroclear) per 2021-12-31.

Aktieägare Antal aktier Ägarandel %
Avanza Pension 43 109 427 5,66
Citroq Capital Partners AB 22 222 222 2,92
Uno Mikael Ramstedt 15 317 228 2,01
Mykles AB 14 574 000 1,91
Jonas Hähnert 13 247 056 1,74
Nordnet Livförsäkring AS 11 882 877 1,56
Donap Advokat AB 10 714 285 1,41
Robert Jensen 9 969 953 1,31
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VD har ordet
 Ett helt nytt Transiro!

 Under 2021 lades långsiktigt stabil grund för ett nytt starkt Transiro. Pandemiåren använde Bolaget till
 att investera i utveckling av nya tekniska lösningar och slöt ett mycket givande affärsavtal avseende ett
 helt nytt affärsben med Colorama AB. Dessutom betalade Bolaget av samtliga sina tidigare skulder
 och rensade balansräkningen på äldre poster. Välkomna att följa med mig och Transiroteamet på vår
 spännande resa!
  
 Samarbete med Colorama
 År 2022 kommer att bli ett mycket intressant och spännande år för Transiro. Bolaget stängde år 2021
 med att teckna ett för Transiro mycket fördelaktigt långsiktigt samarbetsavtal med färg
 fackhandelskedjan Colorama AB. Ett samarbetsavtal som innebär att Transiro förvärvar Coloramas
 utvecklade affärssystem och blir exklusiv IT-partner och leverantör av affärssystem till hela kedjan
 Colorama AB. Ett avtal som också öppnar upp för att erbjuda affärssystemet till fler kedjeverksamheter
 i Sverige och Norden. Vilket naturligtvis har en mycket intressant utvecklingspotential.
  
 I och med avtalet med Colorama AB förvärvar Transiro ingen verksamhet eller organisation, vilket
 innebär att Transiro sedan en tid tillbaka lägger all kraft och investering i att rekrytera ny personal
 (såsom system- och mjukvarutvecklare, IT-tekniker, säljare och supportpersonal), implementera
 struktur, processer och arbetssätt med målet att visa ett positivt rörelseresultat under Q3-Q4 2022.
 Ägarskap och leverans av affärssystemet startar per den 1/7 2022 och därmed även Transiros
 fakturering.
  
 Ett helt nytt Transiro byggs nu upp och etableras och det är för mig en stor förmån och en fantastiskt
 rolig och spännande resa att få vara med på. Från första kontakten i april 2021 med Colorama AB till
 att nu verkställa avtalet och se hur ett helt nytt Transiro tar form. Det kommer innebära ett hårt arbete
 under hela våren 2022 att sätta verksamhet och organisation på plats, men därefter står bolaget väl
 rustat för införsäljning av affärssystemet till flera affärskedjor i Sverige och Norden.  
  
 Med anledning av att stort fokus och mycket tid har koncentrerats till att få allt klart kring
 samarbetsavtalet med Colorama AB, har försäljningen av affärssystemet Kassanova inte nått
 förväntade nivåer. Dessutom har retailkedjor valt att avvakta beslut om nytt affärssystem, vilket är
 ytterligare en faktor som påverkar resultatet negativt. Självklart är inte Transiro Retail nöjda med
 försäljningstappet under 2021 jämfört 2020 men vi ser med tillförsikt fram emot 2022 då vi har flera
 intressanta försäljnings dialoger igång både inom byggbranschen och nya branscher.
  
 Pandemin har skapat nya möjligheter
 Bussbranschen har haft två otroligt tuffa år under pandemin. Omkring 90% av alla charterbussar och
 bussar för beställningstrafik har stått avställda, vilket påverkat Transiros försäljning. Vilket ledde till att
 Transiro haft tid och möjlighet att ytterligare förfina Affärsystemet Klartexts nya mobilapp. Nu när
 restriktionerna har släppt 2022 har vi sett en stadig ström av nya bussbolag som installerar appen åt
 sina chaufförer, till dags dato redan 20 bolag. Med det sagt ser framtiden nu ljus ut och vi ser att
 återhämtningen är i full gång. Inte minst är ett mycket gott tecken på återhämtning att hela
 Buss-Sverige i slutet av mars 2022 samlas för branschdialog i Halmstad. Transiro har tackat ja till
 inbjudan att delta och presentera sig och samtidigt demonstrera affärssystemet Klartext. Vi ser det
 som en mycket bra möjlighet att presentera den vidareutveckling av Klartext som är genomförd under
 pandemiåren. Vi har tagit fram en helt ny planeringsmodul som hjälper bussbolagen att ytterligare
 effektivisera sin verksamhet.
  
 Avtalet med Transdev genererade stärkt försäljning inom Transiro ECO, vilken kommer att fortgå då
 Transdev fortsätter att köpa utveckling även under 2022 av Transiro ECO.
  
 Transiro i Manila
 TrikeNow är Transiros taxisystem som används i Filippinerna. Den här tjänsten lanserades redan i
 början av 2021, men även här har pandemin påverkat negativt och vi har inte fått den expansionstakt
 vi önskat. Även i denna produkt har vi valt att, under pandemiåren, investera i utveckling vilket innebär
 att idag kan TrikeNow även användas för leverans av varor och tjänster. Tidigare hade Transiro ett
 driftsansvar för TrikeNow, så är nu inte längre fallet, då det ansvaret är överfört till en lokal partner. Det
 går följa TrikeNows hemsida på Facebook - www.facebook.com/Trikenow. En ny affärsmodell är
 etablerad som innebär att Transiro tar betalt för systemsupport och bokningsavgift baserat på hur
 många som använder tjänsten. Den nya affärsmodellen innebär rejält reducerade kostnader för
 Transiro, dock vågar jag inte lova några stora intäkter under 2022 innan vi ser ett slut på pandemin. 
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 Johan Eriksson, vd

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

 - Uddevalla Omnibus, som är kommunalägt, väljer Klartext Bussbokning.
 - Transiro lanserade sin taxitjänst Trikenow i Manila.
 - Transiro Int. AB byter namn till Transiro Holding AB.
 - Transiro ECO Transport  har ingått ett avtal med Transdev Sverige AB avseende sina båda
 planeringssystem Omnis och Klartext.
 - Röke Buss väljer Klartext Bussbokning.
 - Transiro ingår avtal med Colorama, förvärvar Coloramas utvecklade affärssystem och blir IT-partner
 och leverantör av affärssystem till Colorama.
 - Företrädesemission registrerades den 25 november 2021. Antal aktier är efter emissionen 630 593
 539 och aktiekapitalet har ökat till 31 529 676,95 kr.
 - Riktad emission beslutas. Emissionen innebär att 130 668 518 aktier emitteras. Aktiekapitalet ökar
 med 6 533 425,9 SEK från 31 529 676,95 SEK till 38 063 102,8 SEK, motsvarande en
 utspädningseffekt om 20,7 procent av det totala antalet aktier och röster i Bolaget.

 - Transiros styrelseordförande avgår på egen begäran.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

 Kort Historik
 Bolagets tre dotterbolag utvecklar, säljer och supportar sina produkter under egna varumärken.
 Bolaget har under senaste året investera främst i vidareutveckling av sina teknikplattformar och sin
 helt unika mobilapplikation för sitt affärssystem Klartext för bussbranschen.

 Risker kring Utvecklingskostnader
 Transiro kommer fortsättningsvis att vidareutveckla mjukvara inom sitt verksamhetsområde. Tids- och
 kostnadsaspekter för mjukvaruutveckling kan vara svåra att på förhand fastställa med exakthet. Detta
 medför en risk att en planerad produktutveckling blir mer kostnadskrävande än planerat

 Tekniska risker
 Transiros egenutvecklade produkter kan komma att innehålla ännu okända programfel eller felaktig
 prestanda, vilket kan skada verksamheten. Transiro arbetar kontinuerligt med att kvalitetsäkra sina
 produkter.

 Konkurrens och kundlojalitet
 Marknaden för mobilabonnemang är hårt konkurrens utsatt och kunderna byter ofta leverantör. Wifog
 följer kontinuerligt marknadspris och försöker erbjuda den allra billigaste tjänsten för sina kunder.
 Bolaget styr inte själva över vilken prisnivå Bolaget kan erbjuda utan detta sker i samarbete med Tre i
 vilket radionät Bolaget är verksamma. Det finns en risk att Bolaget inte är den billigaste leverantören
 av mobila abonnemang.
 Marknaden för affärs och planeringssystem för bussbranschen är i dagsläget inte hårt
 konkurrensutsatt. Detta medför en framtida risk att det utvecklas nya bolag som planerar ta
 marknadsandelar.
 För Bolagets dotterbolag Retail verksamma inom affärssystem för järn, färg och bygg finns ett stort
 antal konkurrenter som mer eller minder löser samma problem för sina kunder. Det finns en risk att
 marknaden prispressas och därigenom sjunker Bolagets marginal

 Tvister
 Transiro och dess dotterbolag kan framledes komma att bli föremål för rättsliga processer. Större och
 komplicerade processer kan vara kostsamma, tids-och resurskrävande samt komma att störa den
 normala affärsverksamheten. Styrelsen för Transiro bedömmer att inga bolag inom koncernen för
 tillfället är föremål för några rättsliga processer.
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 Risker med Covid-19 pandemin
 Transiro är verksamma inom områden som påverkats och fortsätter påverkas av den pågående
 covid-19 pandemin. Dotterbolaget Wifog Sverige AB med betydande intäkter från videoreklam har
 påverkats mycket negativt även under 2021 och svårt att bedömman när intäkter från videoreklam
 återkommer. Bolagets bedömning är att det inte ytterligare försämras utan tillgången på videos
 kommer ligga på en låg nivå under hela pandemin.
 Bolagets dotterbolag Transiro Retail kan komma påverkas av att färre av bolagets kunder beställer
 konsulttimmar och därigenom minskar intäkterna. Bolaget bedömer inte att kunder verksamma inom
 retail kommer säga upp sina avtal på grund av pandemin. Dotterbolaget Transiro ECO Transport är
 verksamma inom transportbranschen. Inom denna bransch är det stor påverkan av pandemin och idag
 mycket svårt förutspå alla risker och hur det påverkar våra kunder samt när bussbranschen är tillbaka
 till det normala.  

 Nyckelpersoner och medarbetare
 Bolagets nyckelpersoner har stor kompetens och lång erfarenhet inom Bolagets verksamhetsområde.
 En förlust av en eller flera nyckelpersoner kan medföra negativa konsekvenser för Bolagets
 verksamhet och resultat. Det kan heller inte uteslutas att en snabb tillväxt anstränger den egna
 organisationen, vilket kan påverka och öka beroendet av nyckelpersoner och rekrytering.

 Lagstiftning och politiska beslut
 Bolaget är verksamt i och genom ett antal olika länder. Risker kan uppstå genom nationella och
 globala politiska beslut såsom förändring av lagar, skatter, tullar, växelkurser och andra regler. Bolaget
 påverkas även av politiska och ekonomiska osäkerhetsfaktorer i de länder som Bolaget är verksamt i.
 Ovanstående kan medföra negativa konsekvenser för Bolagets verksamhet och resultat.

 Ränterisk
 För närvarande föreligger låga räntor ur ett historiskt perspektiv. Hur räntan kommer att utvecklas över
 tiden går inte att förutsäga. Uppstår nya kapitalanskaffningsbehov och om dessa löses genom
 upplåning kommer Bolaget att belastasav räntekostnader som kan bli betydande i ett läge med högre
 marknadsräntor

 Förmåga att hantera tillväxt
 Verksamheten kan komma växa mycket snabbt genom en plötslig och oväntad ökning i efterfrågan på
 Transiros produkter vilket ställer stora krav på ledning och den operativa samt finansiella
 kapitalbehovet. I takt med att verksamheten växer, behöver Bolaget försäkra sig om att det hela tiden
 har effektiva planerings- och ledningsprocesser för att kunna fullfölja affärsplanen. Om Transiro inte
 kan hantera tillväxt på ett effektivt sätt kan detta påverka resultatet negativt.

 Behov av ytterligare kapital för att finansiera och expandera verksamheten
 Styrelsen bedömer att det med hänsyn till koncernens nuvarande finansiella ställning, strategi,
 målsättningar, förväntade tillväxt, kommer att finnas ett behov av likviditet att finansiera verksamheten
 under kommande tolv månaders period. Styrelsen kommer att bedöma om kapitalanskaffning kommer
 att ske genom emission av värdepapper eller genom upplåning. Bolaget har under 2021 och tidigare
 genomfört nyemissioner med emissionsgarantier och har starka indikationer och
 underhandsacceptans att så skulle kunna ske även framledes. Emissioner av värdepapper kan leda till
 att nuvarande aktieägares innehav späds ut.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern
Belopp SEK 2021-12-31 2020-12-31 2019-12-31
Nettoomsättning 15 631 16 636 14 956
Resultat efter fin poster -22 846 -9 530 -6 646
Balansomslutning 39 073 32 092 33 989
Soliditet % 68 53 12
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Moderföretag
Belopp SEK 2021-12-31 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Nettoomsättning 3 334 1 966 3 079 2 296
Resultat efter fin poster -24 103 -8 330 -7 595 -6 701
Balansomslutning 30 909 27 078 27 776 17 976
Soliditet 88 53 11 9

Eget kapital

  Annat eget  
  tillskjutet  

Aktie- Övrigt tillskjutet kap inkl  
kapital kapital årests res Totalt

Koncernen
Ingående belopp 21 019 785 36 080 430 -40 157 799 16 942 416
Nyemission 17 043 318 23 718 695 40 762 013
Emissionskostnader -8 633 151 -8 633 151
Optioner 398 750 398 750
Årets resultat -22 939 466 -22 939 466

Belopp vid årets utgång 38 063 103 51 564 724 -63 097 265 26 530 562

Aktie- Bundet eget Balanserat Årets  
kapital kapital resultat resultat Totalt

Moderföretaget
Belopp vid årets ingång 21 019 785 4 532 835 -28 713 -6 662 394 18 861 513
Omföring årets resultat -6 662 394 6 662 394 -
Nyemission 17 043 318 23 718 695 40 762 013
Emissionskostnader -8 633 151 -8 633 151
Fond
för utvecklingskostnader -4 182 019 4 182 019 -
Optioner 398 749 398 750
Årets resultat -24 102 979 -24 102 980

Belopp vid årets utgång 38 063 103 350 816 12 975 205 -24 102 979 27 286 145

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust
 Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

 Belopp i SEK
balanserad resultat 12 975 205
årets förlust -24 102 979

-11 127 774

behandlas så att

i ny räkning överföres -11 127 774

 Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande
 resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.
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Resultaträkning - koncernen
Belopp i SEK Not 2021-01-01- 2020-01-01-

2021-12-31 2020-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 2 15 631 479 16 636 251
Aktiverat arbete för egen räkning 7 593 803 3 826 475
Övriga rörelseintäkter 54 890 261 592

23 280 172 20 724 318

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -4 990 334 -6 027 345
Handelsvaror -1 223 365 -1 332 175
Övriga externa kostnader -13 353 556 -6 081 557
Personalkostnader 3 -11 618 981 -10 299 780
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -8 278 832 -6 063 255
Övriga rörelsekostnader -5 604 329 -7 054

Rörelseresultat -21 789 225 -9 086 848

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 20 55
Räntekostnader och liknande resultatposter -1 056 972 -442 933

Resultat efter finansiella poster -22 846 177 -9 529 726

Resultat före skatt -22 846 177 -9 529 726

Skatt på årets resultat -93 289 -18

Årets resultat -22 939 466 -9 529 744

Hänförligt till
Moderföretagets aktieägare -22 939 466 -9 529 744
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Balansräkning - koncernen
Belopp i SEK Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
och liknande arbeten 4 18 714 604 18 448 847
Mjukvara 5 4 000 000 -
Goodwill 6 2 797 882 4 196 826

25 512 486 22 645 673

Materiella anläggningstillgångar 7

Maskiner och andra tekniska anläggningar 56 416 36 018
Inventarier, verktyg och installationer 302 675 386 860
Pågående nyanläggningar och 
förskott avseende materiella anläggningstillgångar - 115 442

359 091 538 320

Finansiella anläggningstillgångar
Uppskjuten skattefordran 841 706 841 706
Andra långfristiga fordringar - 100 005

841 706 941 711

Summa anläggningstillgångar 26 713 283 24 125 704

Omsättningstillgångar

Varulager m m
Råvaror och förnödenheter 49 624 41 194

49 624 41 194

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 562 637 1 102 323
Skattefordringar 584 129 11 514
Övriga fordringar 3 962 878 393 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 9 539 373 6 068 447

5 649 017 7 575 710

Kassa och bank 11 6 660 980 348 963

Summa omsättningstillgångar 12 359 621 7 965 867

SUMMA TILLGÅNGAR 39 072 904 32 091 571
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Balansräkning - koncernen
Belopp i SEK Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 12

Aktiekapital 38 063 103 21 019 785
Övrigt tillskjutet kapital 59 799 124 36 080 429
Balanserat resultat inkl årets resultat -71 331 665 -40 157 798

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 26 530 562 16 942 416

Summa eget kapital 26 530 562 16 942 416

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 2 216 166 2 647 855
Skatteskulder 134 767 77 599
Övriga kortfristiga skulder 4 728 157 7 479 635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 5 463 252 4 944 066

12 542 342 15 149 155

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 39 072 904 32 091 571
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Kassaflödesanalys - koncern

Belopp i SEK Not 2021-12-31 2020-12-31
Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -22 939 466 -9 529 726
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m 8 697 671 6 063 237

-14 241 795 -3 466 489

Kassaflöde från den löpande verksamheten före -14 241 795 -3 466 489
förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager -8 430 58 567
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 1 926 693 238 223
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder -2 606 813 -14 496 075

Kassaflöde från den löpande verksamheten -14 930 345 -17 665 774

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -11 059 153 -3 826 475
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -226 097 -489 297

Kassaflöde från investeringsverksamheten -11 285 250 -4 315 772

Finansieringsverksamheten
Nyemission 40 762 013 30 504 437
Emissionskostnader -8 633 151 -7 975 577
Optioner 398 750 -
Checkräkning - -400 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 32 527 612 22 128 860

Årets kassaflöde 6 312 017 147 314
Likvida medel vid årets början 348 963 201 649

Likvida medel vid årets slut 6 660 980 348 963

Noter till kassaflödesanalysen - koncern

Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

 2021-12-31 2020-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm

Avskrivningar 8 378 837 6 063 255
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar 318 834
Övriga ej kassaflödespåverkande poster -18

8 697 671 6 063 237
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Resultaträkning - moderföretag
Belopp i SEK Not 2021-01-01- 2020-01-01-

2021-12-31 2020-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 2 3 333 514 1 965 566
Aktiverat arbete för egen räkning 350 816 -
Övriga rörelseintäkter 10 815 187 305

3 695 145 2 152 871

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -1 948 066 -1 529 550
Övriga externa kostnader -8 871 449 -5 132 751
Personalkostnader 3 -1 771 459 -1 463 586
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -1 846 834 -1 991 491
Övriga rörelsekostnader -338 643 -6 745

Rörelseresultat 15 -11 081 306 -7 971 252

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag -12 000 000 -
Räntekostnader och liknande resultatposter -1 021 673 -358 342

Resultat efter finansiella poster -24 102 979 -8 329 594

Koncernbidrag - 1 667 200

Resultat före skatt -24 102 979 -6 662 394

Årets resultat -24 102 979 -6 662 394



Transiro Holding AB  11(22)

559048-9620

Balansräkning - moderföretag
Belopp i SEK Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
och liknande arbeten 4 350 816 4 532 835
Mjukvara 5 4 000 000 -

4 350 816 4 532 835

Materiella anläggningstillgångar 7

Inventarier, verktyg och installationer - 256 951
Pågående nyanläggningar och 
förskott avseende materiella anläggningstillgångar - 115 442

- 372 393

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 8 8 250 000 20 250 000
Andra långfristiga fordringar - 100 005

8 250 000 20 350 005

Summa anläggningstillgångar 12 600 816 25 255 233

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar - 257 208
Fordringar hos koncernföretag 8 175 155 487 818
Aktuell skattefordran - 4 477
Övriga fordringar 3 297 419 254 206
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 9 177 391 494 569

11 649 965 1 498 278

Kassa och bank 11 6 658 613 324 835

Summa omsättningstillgångar 18 308 578 1 823 113

SUMMA TILLGÅNGAR 30 909 394 27 078 346
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Balansräkning - moderföretag
Belopp i SEK Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital 38 063 103 21 019 785
Fond för utvecklingsutgifter 350 816 4 532 835

38 413 919 25 552 620

Fritt eget kapital
Överkursfond 59 799 124 36 080 429
Balanserad vinst eller förlust -40 161 525 -36 109 143
Vinst eller förlust föregående år -6 662 394 -
Årets resultat -24 102 979 -6 662 394

-11 127 774 -6 691 108

Summa eget kapital 27 286 145 18 861 512

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 1 596 269 1 016 820
Skulder till koncernföretag 440 748 956 593
Aktuell skatteskuld 8 639 -
Övriga kortfristiga skulder 909 762 5 488 990
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 667 831 754 431

3 623 249 8 216 834

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 30 909 394 27 078 346
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Kassaflödesanalys - moderföretag

Belopp i SEK Not 2021-12-31 2020-12-31
Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -24 102 979 -8 329 594
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m 14 265 673 1 991 490

-9 837 306 -6 338 104

Kassaflöde från den löpande verksamheten före -9 837 306 -6 338 104
förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -10 151 688 -700 355
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder -4 593 584 -14 490 476

Kassaflöde från den löpande verksamheten -24 582 578 -21 528 935

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -4 350 816 -
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar 2 739 560 -
Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -292 143

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 611 256 -292 143

Finansieringsverksamheten
Nyemission 40 762 013 30 504 437
Emissionskostnader -8 633 151 -7 975 577
Optioner 398 750 -
Checkräkning - -400 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 32 527 612 22 128 860

Årets kassaflöde 6 333 778 307 782
Likvida medel vid årets början 324 835 17 053

Likvida medel vid årets slut 6 658 613 324 835

Noter till kassaflödesanalysen - moder

Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

 2021-12-31 2020-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm

Avskrivningar 1 846 834 1 991 490
Nedskrivningar 12 100 005 -
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar 318 834 -

14 265 673 1 991 490
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Noter

Not 1  Redovisningsprinciper
 Belopp i SEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper
 Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och för första året också enligt
 Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

 Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Koncernredovisning

 Konsolideringsmetod: 
 Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade 
 verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt 
 upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade
 marknadsvärdet av de förväntade tillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden
 som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag
 Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom 
 orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida
 inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov. 
 Förändringar av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Intäktsredovisning
 Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i
 den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och
 intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Värderingsprinciper mm
 Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Anläggningstillgångar

 Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade
 avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 
 Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade
 avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Vid redovisning av utgifter för utveckling
 tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen
 redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:
 - Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan
   användas eller säljas. 
 - Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den. 
 - Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången. - Det är
   sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska
   fördelar.  
 - Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja
   utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.  
 - De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett
   tillförlitligt sätt.
  
 Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.
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 Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år
Mjukvara 5 år

Materiella anläggningstillgångar
Maskiner och andra tekniska anläggningar 3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Goodwill
 Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag
 överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara 
 nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar
 och eventuell nedskrivning. Goodwill skrivs av på 5 år.

Ersättningar till anställda
 Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.
 Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och
 ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en
 skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare
 händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner
 Nettoomsättning
 Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

 Resultat efter finansiella poster
 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

 Balansomslutning
 Företagets samlade tillgångar.

 Soliditet (%)
 Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent
 av balansomslutning.
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Not 2  Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad
 2021-01-01- 2020-01-01-
 2021-12-31 2020-12-31
Koncern
Nettoomsättning per rörelsegren
Planneringsverktyg 4 765 907 4 706 731
Mobiloperatör 2 670 772 2 708 950
Affärssystem 8 194 800 9 220 570

15 631 479 16 636 251

Nettoomsättning per geografisk marknad
Sverige 15 631 479 16 636 251

15 631 479 16 636 251

Moderföretag
Nettoomsättning per rörelsegren
Planneringssystem 129 336 1 194 954

129 336 1 194 954

Nettoomsättning per geografisk marknad
Sverige 129 336 1 194 954

129 336 1 194 954

Not 3   Anställda

Medelantalet anställda
 2021-01-01-  2020-01-01-  
 2021-12-31 Varav män 2020-12-31 Varav män
Moderföretag
Medelantalet anställda 1 1 1 1

Totalt moderföretaget 1 1 1 1

Dotterföretag
Medelantalet anställda 13 11 13 11

Totalt dotterföretag 13 11 13 11

Koncernen totalt 14 12 14 12
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Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader
 2021-01-01- 2020-01-01-
 2021-12-31 2020-12-31
Moderföretag
Styrelse och VD 1 308 690 1 085 583
Sociala kostnader 462 769 378 003
(varav pensionskostnader) 1) 54 063 -

Dotterföretag
Löner och andra ersättningar 7 170 721 6 664 019
Sociala kostnader 2 676 802 2 172 175
(varav pensionskostnader) 461 950 228 718

Koncern
Löner och andra ersättningar 8 479 410 7 749 602
Sociala kostnader 3 139 571 2 550 178
(varav pensionskostnader) 516 013 228 718

 1) Av moderföretagets ersättningar till Styrelse och Vd avser 1 062 753 kr (1 085 583 kr) varav
 pensionskostnader 54 063 kr (fg år 0 kr) företagets VD avseende 1 (1) personer. VDs uppsägningstid
 understiger sex månader och är inte förknippad med några avgångsvederlag.

Not 4  Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
 2021-12-31 2020-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 26 319 881 22 493 406
-Internt utvecklade tillgångar 7 059 153 3 826 475

33 379 034 26 319 881
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid årets början -7 871 034 -3 292 351
-Årets avskrivning -4 793 396 -4 578 683

-12 664 430 -7 871 034
-Årets nedskrivning -2 000 000 -

Redovisat värde vid årets slut 18 714 604 18 448 847

Moderföretag
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 9 781 485 9 781 485
-Nyanskaffningar -
-Internt utvecklade tillgångar 350 816
-Avyttringar och utrangeringar -2 739 560

7 392 741 9 781 485
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid årets början -5 248 650 -3 292 351
-Årets avskrivning -1 793 275 -1 956 299

-7 041 925 -5 248 650

Redovisat värde vid årets slut 350 816 4 532 835
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Not 5  Mjukvara
 2021-12-31 2020-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början - -
-Nyanskaffningar 4 000 000 -

4 000 000 -
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid årets början - -
-Årets avskrivning - -

- -

Redovisat värde vid årets slut 4 000 000 -

Moderföretag
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början - -
-Nyanskaffningar 4 000 000 -

4 000 000 -
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid årets början - -
-Årets avskrivning - -

- -

Redovisat värde vid årets slut 4 000 000 -

Not 6  Goodwill
 2021-12-31 2020-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 6 994 710 6 994 710

Vid årets slut 6 994 710 6 994 710
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid årets början -2 797 884 -1 398 947
-Årets avskrivning -1 398 944 -1 398 937

Vid årets slut -4 196 828 -2 797 884
Ackumulerade nedskrivningar:

Vid årets slut - -

Redovisat värde vid årets slut 2 797 882 4 196 826

Not 7  Inventarier, verktyg och installationer
 2021-12-31 2020-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 1 080 690 591 393
-Nyanskaffningar 226 097 489 297
-Avyttringar och utrangeringar -407 585

-Vid årets slut 899 202 1 080 690
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid årets början -542 370 -456 742
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar 88 751
-Årets avskrivning -86 492 -85 628

-Vid årets slut -540 111 -542 370

Redovisat värde vid årets slut 359 091 538 320
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Moderföretag
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 407 585 115 442
-Nyanskaffningar 292 143
-Avyttringar och utrangeringar -407 585

-Vid årets slut - 407 585
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid årets början -35 192 -
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar 88 751
-Årets avskrivning -53 559 -35 192

-Vid årets slut - -35 192

Redovisat värde vid årets slut - 372 393

Not 8  Andelar i koncernföretag
 2021-12-31 2020-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 20 250 000 20 250 000

-Vid årets slut 20 250 000 20 250 000

Ackumulerade uppskrivningar:
-Vid årets början - -

Vid årets slut - -

Ackumulerade nedskrivningar:
-Vid årets början - -
-Årets nedskrivningar -12 000 000

Vid årets slut -12 000 000 -

Redovisat värde vid årets slut 8 250 000 20 250 000

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag
  Röst-     
 Kapital- rätts- Antal Eget  Bokfört
Dotterföretag / Org nr / Säte andel andel andelar kapital Resultat värde
Transiro Eco Transport AB,
559135-5507, Stockholm 100 100 50 000 406 099 360 432 4 000 000
Transiro Retail AB
556323-7766, Stockholm 100 100 3 262 3 542 450 15 967 4 250 000
Wifog Sverige AB,
556975-7973, Stockholm 100 100 50 000 747 986 -6 553 088 -

8 250 000

Not 9  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2021-12-31 2020-12-31
Koncern
Förutbetald leasingavg 56 032 127 212
Förutbetald hyreskostnad 144 625 141 427
Förutbetald marknadsföring studentkortet - 5 260 854
Övr upplupna intäkter - 167 576
Övr förutbetalda kostnader 338 716 371 378

539 373 6 068 447
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Moderföretag
Förutbetald leasingavg 56 032 127 212
Förutbetald hyreskostnad 25 000 25 000
Övr förutbetalda kostnader 96 359 342 357

177 391 494 569

Not 10  Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
 - Transiros styrelseordförande avgår på egen begäran.

Not 11  Likvida medel

2021-12-31 2020-12-31
Koncern
Följande delkomponenter ingår i likvida medel:
Kassa och bank 6 660 980 348 963

6 660 980 348 963

 2021-12-31 2020-12-31
Moderföretag
Följande delkomponenter ingår i likvida medel:
Kassa och bank 6 658 613 324 835

6 658 613 324 835

Not 12  Förändring eget kapital

Koncernen
 Övrigt Annat eget  
 tillskjutet tillskjutet kap  

Aktiekapital kapital inkl årets res Totalt
Ingående belopp 21 019 785 36 080 430 -40 157 805 16 942 416
Nyemission 17 043 318 23 718 695 40 762 013
Emissionskostnader -8 633 151 -8 633 151
Optioner 398 750 398 750
Årets resultat -22 939 466 -22 939 466

Belopp vid årets utgång 38 063 103 51 564 724 -63 097 271 26 530 562

Moderbolaget
Aktie- Bunder eget Balanserat Årets  

kapital kapital resultat resultat Totalt
Belopp vid årets ingång 21 019 785 4 532 835 -28 714 -6 662 394 18 861 513
Omföring årets resultat -6 662 394 6 662 394 -
Nyemission 17 043 318 23 718 695 40 762 013
Emissionskostnader -8 633 151 -8 633 151
Optioner 398 750 398 750
Fond för utvecklingskostnader -4 182 019 4 182 019 -
Årets resultat -24 102 979 -24 102 980

Belopp vid årets utgång 38 063 103 350 816 12 975 205 -24 102 979 27 286 145
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Not 13  Disposition av vinst eller förlust
 Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

 
Balanserat resultat 12 975 205
Årets förlust -24 102 979

Totalt -11 127 774

Balansera i ny räkning -11 127 774

Not 14  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2021-12-31 2020-12-31
Koncernen
Upplupna personalkostnader 734 604 704 419
Upplupna räntekostnader 120 000 -
Förutbetalda intäkter 2 156 957 1 653 819
Övriga upplupna kostnader 2 451 691 2 585 828

5 463 252 4 944 066

Moderföretaget
Upplupna personalkostnader 173 777 119 463
Upplupna räntekostnader 120 000 -
Övriga upplupna kostnader 374 054 634 968

667 831 754 431

Not 15  Inköp och försäljning inom koncernen
2021-01-01- 2020-01-01-
2021-12-31 2020-12-31

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen 0% 0%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag i koncernen 96% 39%
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